31.12.2023 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

80

TURKIYE SAGLIK ENSTITULERI BASKANLIGI

Yil: 2023

2022

2023

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI
NET DEGER 250.554.315,29 36.040.820,23 286.595.135,52 286.595.135,52 29.895.198,55 316.490.334,07
A- Denge Kayitlari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B- Varlik Envanteri 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01
C- Yukumluluk Envanteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D- Enflasyon Diizeltme Farklar
E- Diger 250.554.315,28 36.040.820,23 286.595.135,51 286.595.135,51 29.895.198,55 316.490.334,06
DEGER HAREKETLERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

249.867.175,88

-43.536.245,48

206.330.930,40

470.193.065,73

1.667.920.245,93

2,138.113.311,66

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-213.708.932,96

8.035.286,09

-205.673.646,87

-390.011.057,37

25.768.722,47

-364.242.334,90

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

79.524.724,83

79.524.724,83

0,00

29.176.116,73

29.176.116,73
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